
Annexe 9    ACSEIPICA  REFERENTS REGIONAUX 2016 
 
 
Marseille     Sèverine Laxenaire 06 38 91 20 18  koolmapoul@hotmail.fr 
 
Var   Stéphane Brignone 06 31 45 40 15 stephanebrignone83@gmail.com  
 
Metz et Nord-Est   Rémy Cahen  06 99 91 16 08 remy.cahen@sfr.fr 
 
Vosges  Adrien Amato  06 26 08 49 29 xp3_88@live.fr  
 
Franche-Comté  Jeanne-Marie Calmelet   06 18 08 12 03 pas de mail 
 
Suisse   Béatrice Mann 0041 795546663 Swisschemtrails@outlook.com  
 
Annecy  Loïc Barbarin  07 85 19 46 95 lbarbarin@gmail.com  
 
Paris – IdF   Irène Hardy   01 40 09 05 06 i.sautydechalon@gmail.com  

Laurence Petit Lévy  07 77 04 02 51 laurence.twfr@gmail.com 
 
Allier   Didier Rebourgeon 04 70 58 15 71 didier.emeraude03@gmail.com 
      06 78 23 0109 
Centre     Isabelle Firanczuk 06 98 82 91 38 pas de mail 
 
Doubs    Laurent Bernard  09 50 92 39 98  acseipica25@orange.fr  
 
Bourgogne     Danièle Lavoignat 03 85 29 02 57 lavoignat.jl@wanadoo.fr  
 
Côte d'Or    Nicole Essayan 03 80 57 26 10 nicole.essayan@yahoo.com 
 
Poitou-Charentes   Monique Fontana 05 49 26 05 19  moniquefonthaller@gmail.com 
 
Aquitaine    Christiane Bee 05 53 65 53 07 christianebee@orange.fr  
 
Gers- Htes Pyrénées Patricia Lumkin 05 62 60 10 80 
 
Pyrénées Orientales  Emmanuel Huault 06 70 11 14 36 e.huault@orange.fr 
  
Hérault   William Werner 06 46 58 63 15 williamwerner34@gmail.com 
   Selim Saou  06 09 17 06 89 salim-mtp@hotmail.fr  
   Didier Nicolas  06 47 09 59 64 d.nicograph@gmail.com 
 
Aveyron     Claire Henrion  09 74 62 34 77 acseipica.association@gmail.com    
 
Normandie     Bertrand Duchastel 02 31 31 13 71 bertrand.du-chastel@dbmail.com 
 
Seine Maritime Guy Bruguet  06 13 61 95 19 guy.bruguet@orange.fr 
 
Nord     Andrea Cluytens 06 88 92 27 98 andrea.cluytens@orange.fr 
 
Luxembourg  Agnès de La Bourdonnaye        
      +(352) 621 49 45 67  agnesdelabourdonnaye@gmail.com  
 
 
Pays Basque   ? 
Ardèche    ? 
Bretagne   ? 
Toulouse   ? 
Merci de raviver votre participation en tant que référent régional ou de vous proposer en renfort et/ou pour 
les régions déficientes  



 


